
 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 1 (celkem 3) 

D ODA TEČN Á  IN F ORMA CE č .  2  
v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. (dále také „zákon“), o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

P ROP AG A CE OP Ž P 2007 –  2013 A  OP ŽP 2 0 14  –  
2 0 2 0 F ORMOU  NÁD OB N A TŘ Í DĚNÝ  ODP AD  N A  

V LA K OV Ý CH  N ÁD RAŽ ÍCH 
 
Typ veřejné zakázky:  Otevřené nadlimitní řízení 
Evidenční číslo VZ:  403548 / P15V00000073 
Datum zahájení VZ: 16/01/2015 
 

Veřejný zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
   Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
   IČ: 00164801 

Zastoupený Ing. Janem Křížem, náměstkem ministra - ředitelem sekce fondů 
EU, finančních a dobrovolných nástrojů 

 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 
   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČ: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 151 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 3 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že dne 06/02/2015 v 10:15 obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
 Přesné znění žádosti: 

 
 
 
 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 2 (celkem 3) 

 
 
 
 Odpověď zadavatele ad Dotaz č.1 

 Zadavatel trvá na uvedeném technologickém postupu, tj. žárové zinkování + finální 
vypalovací barva v odstínu slavnostní šedá dle Přílohy č. 2 ZD.  

 
 Odpověď zadavatele Dotaz č.2 

 Ohledně síly materiálu záleží na jeho volbě. Vzhledem k co možné nejdelší životnosti a 
ochraně proti poškození zadavatel doporučuje pevnější řešení. Vzhledem k pevnému ukotvení 
není váha omezena. Pro úplnost zadavatel uvádí, že použitý materiál bude předmětem 
hodnocení nabídek uchazečů dle dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávacích podmínkách.  

 
 Odpověď zadavatele Dotaz č.3 

 Zadavatelem požadovaný odstín „slavnostní šedá“ není v systému RAL uveden. Odstín je 
obecně znám a používán. Je možné i alternativní řešení pouze s minimální odlišností barvy. Pro 
úplnost zadavatel uvádí, že barevné zpracování nádoby bude předmětem hodnocení nabídek 
uchazečů dle dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 Odpověď zadavatele Dotaz č.4 

 Řešení uvnitř nádoby na tříděný odpad je ponecháno na dodavateli. Musí být zajištěno, že se 
pytel neshrne, snadné vyjímání a instalace pytle a dále, že odpad nepropadne do vedlejšího pytle 
nebo mezi pytle. Pro úplnost zadavatel uvádí, že funkčnost, použitý materiál a obsluha nádoby 
budou předmětem hodnocení nabídek uchazečů dle dílčích hodnotících kritérií uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

 
 Odpověď zadavatele Dotaz č.5 

 Pro lehčí manipulaci je vhodné zajistit snadné otevírání, např. prostřednictvím madla. Pro 
úplnost zadavatel uvádí, že funkčnost a obsluha nádoby budou předmětem hodnocení nabídek 
uchazečů dle dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávacích podmínkách. 

 
 Odpověď zadavatele Dotaz č.6 

 Nádoba na tříděný odpad funguje jako celek rozdělený na sekce dle druhu odpadu (nejedná 
se o jednotlivé propojené koše). Způsob pevného ukotvení celé nádoby je uveden v zadávacích 
podmínkách, konkrétní provedení je však ponecháno na uchazeči. 



 
 
  
 
 

 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN Z FONDU SOUDRŽNOSTI PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  
 

| Strana 3 (celkem 3) 

 
Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 
Podpis:  

 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  09/02/2015 
 
 
 
 
 


		2015-02-09T09:53:59+0100
	Filip Haferník




